PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.739, de 03 de novembro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

EDITAL Nº 022/2022 – Classificação Final Após Recursos do Processo Seletivo de Ser-
vente Zona Rural

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 2.739, de 03 de novembro de 2022, torna público
o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 022/2022 Torna Pública a Classificação Final de ser-
vente Mulher EMEIEF “Cachoeira Grande”, EMEF “Fazenda Santa Rita”, EMEIEF
“Córrego Refrigério”, EMEF “Córrego do Marcelino”, EMEF “Laurinda dos Anjos”,
EMEIEF “Córrego do Poção”, EMEIEF “Darcy José Menon (Cº. do Paraíso), EMEF
“Assentamento Rodeio”, EMEF “Córrego do Ouro”, EMEIEF “Virginio Chiarelli”, EMEF
“Córrego da Travessia”, EMEF “Campo Belo”, EMEIEF “Orozimbo Correia da Silva”,
EMEIEF “Finistauro Grillo”, EMEIEF “São Luis Rei”, EMEIEF “João Venturim Sobrinho
(Cº. do Maruí), EMEIEF “Santa Rosa da Cachoeirinha”, EMEF “São Simão”, EMEIEF
“Luzia Zotelli Partelli”, EMEIRF “Sebastião Vidal” (Cº. do Cristal), EMEIEF “Córrego da
Palmeira”, EMEIEF “Área Pereira”, EMEIEF “Fazenda Vitorio de Ângelo”, EMEIEF
“Córrego do Limão”, EMEIEF “Professora Maria Magdalena Magnago Cardoso”,
EMEIEF “Maria Campanholle” (Patrimônio da Penha), EMEIEF “São Miguel”, Anexo
José Antônio Onofre (EMEIEF “Cedrolandia” e EMEF “Luzilândia”,conforme consta do
Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 14 de  dezembro de 2022

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.739, de 03 de novembro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2

ANEXO I

SERVENTE MULHER

EMEIEF “CACHOEIRA GRANDE”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0006 ALINE BISPO GONÇALVES LOPES 40.0

EMEF “FAZENDA SANTA RITA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0018 ANA DO CARMO ALVES SCHULTS 40.0

EMEIEF “CÓRREGO REFRIGÉRIO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0017 CLÁUDIA GABRIEL 40.0

EMEF “CÓRREGO DO MARCELINO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0039 MARGARETH DANIEL 32.0

2º 0038 CLAUDINA DANIEL DO NASCIMENTO 29.0

EMEF “LAURINDA DOS ANJOS”

Clas. Prot. Nome Total

1º 6036 DAIANE CONTE DA CRUZ 36.0

2º 0014 ROSANGELA ALMEIDA BOM 0

3º 0044 CRISTIANI ZANOM SEBIM HENKER 0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.739, de 03 de novembro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

3

EMEIEF “CÓRREGO DO POÇÃO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0021 JAQUELINE DOS SANTOS HENKE 40.0

2º 0048 DEOLINDA NATIVIDADE RAYMUNDO 34.0

EMEF “ASSENTAMENTO RODEIO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0024 ELIANA FERREIRA SOARES DE LIRA 38.0

EMEF “CÓRREGO DO OURO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0016 VIVIANE VIRGILINO DOS SANTOS 8.0

EMEIEF “VIRGINIO CHIARELLI”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0003 ISABEL MENDES ROMUALDO DA SILVA 11.0

EMEF “CÓRREGO DA TRAVESSIA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0007 JOCILEIA DOS SANTOS DA SILVA 30.0

2º 0004 ZORAID DEMONER 26.0

EMEF “CAMPO BELO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0012 ANDRÉIA DA SILVA CASTRO SOUZA 36.0

2º 0034 ADRIELLY DA SILVA TRABACH 30.0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.739, de 03 de novembro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

4

3º 0026 JUCINEA NASCIMENTO DE SOUZA VIEIRA 23.0

EMEIEF “OROZIMBO CORREIA DA SILVA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0041 LILIA MACHADO RODRIGUES 33.0

2º 0022 ELISANGELA TEIXEIRA THIMOTEO MENEGHETTI 16.0

3º 0009 VÂNIA DE OLIVEIRA XAVIER 12.0

4º 0023 SAMARA SOUZA LOPES 0.0

EMEIEF “FINISTAURO GRILLO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0015 BETTYSIANE ELIAS DE MORAES VASCONCELOS 40.0

2º 0008 JANETE RIVAS CAMPANHOLE 40.0

EMEIEF “SÃO LUIS REI”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0001 LUCI SILVESTRE SILVA MOREIRA 40.0

2º 0026 TEREZA BERTO DA SILVA 40.0

3º 0020 ELENICE MENDES DA CRUZ MONICO 16.0

EMEIEF “JOÃO VENTURIM SOBRINHO (Cº DO MARUÍ)”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0043 ARIELE DA SILVA RIBEIRO 4.0

EMEIEF “SANTA ROSA DA CACHOEIRINHA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0046 MARIA JOSÉ CROSCOB 32.00

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.739, de 03 de novembro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

5

EMEF “SÃO SIMÃO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0020 MARINETE RIBEIRO 40.0

2º 0011 EDNEIA DAVID DE ALMEIDA 16.0

3º 0021 NATALIA GALLO DAVID 16.0

4º 0028 GEISIELE BENVINDO DA SILVA 0.0

EMEIEF “LUZIA ZOTELLI PATELLI”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0019 NILDA MORAES PARTELLI 26.0

2º 0029 CLAUDINEIA DA SILVA DE OLIVEIRA 0.0

EMEIEF “SEBASTIÃO VIDAL (CÓRREGO DO CRISTAL)”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0045 ROSANE EVANGELISTA VIDAL DA SILVA 40.0

EMEIEF “CÓRREGO DA PALMEIRA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0031 ROSANIA BRAIDE DA SILVA 40.0

EMEIEF “ÁREA PEREIRA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0002 ROSANGELA OLIVEIRA ALVES 38.0

2º 0022 ROSICLÉIA RODRIGUES MIRANDA 24.0

3º 0023 ALINE RAMOS VIEIRA 0.0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.739, de 03 de novembro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

6

EMEIEF “FAZENDA VITÓRIO DE ÂNGELO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0037 SIRLEI VITAL MENEGHETTE 40.0

2º 0013 IVANIA ANDRADE DA SILVA CESAR 17.0

EMEIEF “CÓRREGO DO LIMÃO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0010 ROZINEIDE FRANCISCA PRATES ONOFRE 40.0

2º 0032 SONILZA RODRIGUES PINTO NATIVIDADE 40.0

EMEIEF “MARIA CAMPANHOLLE” (PATRIMÔNIO DA PENHA)

Clas. Prot. Nome Total

1º 0035 VADENILDA MARCELINO DA SILVA 26.0

EMEIEF “PROFESSORA MARIA MAGDALENA MAGNAGO CARDOSO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0030 SÔNIA APARECIDA DE JESUS MENDES 40.0

2º 0028 LUCIVANEA COSTA SANTOS 40.0

3º 0027 MARIA LUCIMAR SILVA SOUZA CONCEIÇÃO 28.0

EMEF “SÃO MIGUEL”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0042 VIRLANI CARLA ROSSIM VASCONCELLOS 40.0

2º 0033 SONIA RODRIGUES PINTO DE SOUZA 14.0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.739, de 03 de novembro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

7

ANEXO “JOSÉ ANTÔNIO ONOFRE” (EMEIEF “CEDROLÂNDIA”)

Clas. Prot. Nome Total

1º 0027 ADRIANA FERREIRA FERNANDES GOMES 24.0

2º 0047 JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS 1.0

3º 0040 FERNANDA FREIRE SENA 0.0

EMEF “LUZILÂNDIA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 0005 LORENA DE PAULA SILVA 26.0

2º 0018 IZABEL FAVERO LUCHI 24.0